
 

 

w sprawie: ogłoszenia uchwały nr 3/2021 Senatu Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 
24.03.2021 r.  

 

§ 1. 

Przekazuje się społeczności akademickiej uchwałę nr 3/2021 Senatu Akademii Morskiej w Szczecinie 
z dnia 24.03.2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr 50/2019 Senatu Akademii Morskiej w Szczecinie 
z dnia 17.09.2019 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora, z późn. 
zm., która stanowi załącznik do niniejszego pisma okólnego. 

 

REKTOR 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka, prof. AMS 

 
 

PISMO OKÓLNE Nr 3/2021 

Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie 

z dnia 29.03.2021 r. 



 
 

w sprawie: zmiany uchwały nr 50/2019 Senatu Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 17.09.2019 r. 
w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora, z późn. zm. 

 

 

Senat Akademii Morskiej w Szczecinie na posiedzeniu w dniu 24.03.2021 r. na podstawie art. 192 ust. 2 
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 poz. 85, z późn.zm) 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie przeprowadzania postępowania w sprawie nadania stopnia doktora, stanowiącym załącznik do 
uchwały nr 50/2019 Senatu Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 17.09.2019 r., z późn. zm., w załączniku 
nr 3 Trybie przeprowadzania seminarium doktorskiego pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Po zakończeniu dyskusji seminarium kontynuowane jest niejawnie jedynie przez radę dyscypliny, czego 
końcowym efektem jest głosowanie tajne uprawnionych członków rady nad przyjęciem koncepcji rozprawy 
doktorskiej i wyznaczeniem promotorów. Jeśli w toku dyskusji zachodzi taka potrzeba, to za zgodą 
promotora/promotorów i kandydata można przed głosowaniami dokonać korekty tytułu (tematu) przyszłej 
pracy, by bardziej adekwatnie odpowiadał treści pracy.”. 
 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Senatu AMS 

Rektor 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż.w. Wojciech Ślączka, prof. AMS 

 

Uchwała nr 3/2021 

Senatu Akademii Morskiej w Szczecinie 

z dnia 24.03.2021 r. 


